
ZARZĄDZENIE NR 120.16.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305)
i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713,
1378) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zmniejszeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zmniejszeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 52.866.378,23

- bieżące 49.573.935,87

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 3.292.442,36

- w tym z UE 2.772.442,36

- Dochody na zadania zlecone: 14.215.693,70

- WYDATKI 53.186.549,40

- bieżące 47.299.486,87

- w tym z udziałem środków z UE 4.549,00

- majątkowe 5.887.062,53

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.280.442,36

- Wydatki na zadania zlecone: 14.215.693,70

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 66F7BC25-2B1F-4480-AFB9-C5CB4A8E772B. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.16.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.03.2021 r.

Dział
852

Rozdział

85295

Paragraf

2700

Treść

Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Przed zmianą

1 274 386,92

14 900,00

6 400,00

Zmiana

-6 400,00

-6 400,00

-6 400,00

Po zmianie
1 267 986,92

8 500,00

0,00

Razem: 52 872 778,23 -6 400,00 52 866 378,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66F7BC25-2B1F-4480-AFB9-C5CB4A8E772B. Podpisany Strona



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.16.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.03.2021 r.

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

4010

4110

4120

4210

Treść

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

2 592 446,92

22 060,00
5000,00

862,00
123,00

415,00

Zmiana

-6 400,00
-6 400,00
-5 000,00

-862,00

-123,00
-415,00

Po zmianie

2 586 046,92
15660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 53 192949,40 -6 400,00 53 186549,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66F7BC25-2B1F-4480-AFB9-C5CB4A8E772B. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody

Dokonuje się zmniejszenia p l a n u dochodów w Rozdziale 85295 par. 2700 o kwotę 6.400,00 zł na
realizacje programu Wspiera j Seniora na rok 2021, która została wprowadzona Zarządzeniem
Nr 120.14.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 23.03.2021 r.- kwota zostanie wprowadzona do budżetu
Gminy na najbliższej Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Wydatki bieżące

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w Rozdziale 85295 par. 4010 o 5.000,00, par. 4110 o 842,00,
par. 4120 o 123,00 i par. 4210 o 415,00 zł, które zostały wprowadzone Zarządzeniem Nr 120.14.2021
Burmistrza Łabiszyna z dnia 23.03.2021 r.- kwota zostanie wprowadzona do budżetu Gminy na najbliższej
Sesji Rady M i e j s k i e j w Łabiszynie.

Id: 66F7BC25-2B1F-4480-AFB9-C5CB4A8E772B. Podpisany Strona


